ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND         Ba Tơ, ngày         tháng 4 năm 2025

V/v ý kiến góp ý dự thảo quy trình

nội bộ giải quyết TTHC đối với

thủ tục chuyển mục đích sử dụng

đất lồng ghép tách thửa

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn

số 1072/SNNMT-VPĐKĐĐ ngày 03/4/2025 về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo

quy trình nội bộ giải quyết TTHC đối với thủ tục chuyển mục đích sử dụng đất

lồng ghép tách thửa; UBND huyện Ba Tơ có ý kiến như sau:

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo quy trình nội bộ giải quyết thủ tục

hành chính trong lĩnh vực đất đai thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp

huyện kèm theo Công văn số 1072/SNNMT-VPĐKĐĐ ngày 03/4/2025 của

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường; Căn cứ chức năng nhiệm vụ của địa

phương và theo quy định hiện hành của pháp luật, UBND huyện thống nhất nội

dung dự thảo. Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường sớm tham mưu,

trình UBND tỉnh phê duyệt để cấp huyện có cơ sở thực hiện.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện Ba Tơ để Sở Nông nghiệp và Môi

trường tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Phòng NN&MT;

- Lưu: VT, TNMT (nvnam).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

           Thành Minh Thuận

		2025-04-08T09:03:06+0700

		2025-04-09T10:59:35+0700

		2025-04-09T16:52:59+0700

		2025-04-09T16:52:59+0700

		2025-04-09T16:52:59+0700